
UCHWAŁA Nr 5/14 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Miasteczku 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art . 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, z póź . zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Miasteczku uchwala co następuje : 

§l. 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Gminy i 

Miasta Nowe Miasteczko zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

§ 2. 

Treść obwieszczenia zawierająca dane o kandydatach umieszczone w kolejności alfabetycznej 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Obwieszczenie przekazuje się Burmistrzowi, który zapewni jego wydruk i rozplakatowanie na 

obszarze gminy. 

Przewodniczący 

Komisji Miejskiej Komisji Wyborczej 

/-/Zofia Wróbel 






